—
LISTE DES ARTICLES
 Indulux
 Conciliez esthétique et
 exigences industrielles
2 I N D U LU X  CO N CIL IE Z E S TH É TI Q U E E T E X I G EN C E S IN D US TR IEL L E S
3I NTR O D U C TI O N -  I N D U LU X SI G N A L IS ATI O N E T ECL A I R AG E D E CH EM I N D E FU ITE
—

—
Armatures
Type Code Source lum.
Version Alimentation Lumen
Permanent
VA/W
Non permanent
VA/W
IND 1X4A/3/ZT/LED 11120402 1x LED 4W      200 lm  3.5W / 7,5VA 1,8W / 4,5VA
IND 1X4A/1/LB400/LED 11120408 1x LED 4W      200 lm  3.5W / 7,5VA 1,8W / 4,5VA
IND 1X4/HF/LED 11120200 1x LED 4W 230V~= 400 lm 6,5W / 7VA 6,5W / 7VA
IND 1X4/24/LED 11120300 1x LED 4W  24V~= 350 lm 6,5W / 6,5VA 6,5W / 6,5VA
                      											                                              Options:
15 mm
Ø8,5 mm
Ø100 mm
220mm
398mm
Ø20mm
39
.5
m
m
Ø108mm
37mm
—
Accessoires
1068
Type Code
Lot de 2 housses de protection pour la fermeture du tube              102601K
7I N D U LU X -  TA B L E AU X D ’ E SPACEM ENT
—
Indulux
Tableaux d’espacement
—
IND 1X4A/3/ZT/LED - 1 lux
—
IND 1X4A/1/LB400/LED & IND 1X4/HF/LED - 1 lux
Tableaux d’espacement
Ya
Xa
Yb
Xb
—
IND 1X4/24/LED - 1 lux
h (m) Ya
Yb
 Xa Xb
2.0 3.67 9.36 3.04 7.52
2.5 3.85 10.03 3.27 8.25
3.0 3.96 10.52 3.41 8.83
3.5 3.98 10.89 3.49 9.27
4.0 3.95 11.13 3.50 9.59
4.5 3.83 11.26 3.43 9.80
5.0 3.64 11.29 3.30 9.93
5.5 3.37 11.22 3.09 9.95
6.0 3.00 11.05 2.77 9.88
6.5 2.47 10.77 2.31 9.71
7.0 1.65 10.39 1.60 9.44
h (m) Ya
Yb
 Xa Xb
2.0 4.69 11.81 3.74 9.03
2.5 5.02 12.72 4.10 10.06
3.0 5.26 13.50 4.39 10.91
3.5 5.43 14.15 4.61 11.62
4.0 5.55 14.66 4.77 12.23
4.5 5.62 15.09 4.88 12.74
5.0 5.63 15.43 4.94 13.16
5.5 5.60 15.68 4.95 13.48
6.0 5.51 15.84 4.92 13.73
6.5 5.37 15.94 4.83 13.91
7.0 5.18 15.97 4.69 14.04
7.5 4.94 15.93 4.50 14.08
8.0 4.62 15.82 4.24 14.06
8.5 4.23 15.63 3.91 13.97
9.0 3.72 15.36 3.47 13.82
9.5 3.04 15.01 2.89 13.59
10.0 2.07 14.61 2.07 13.29
h (m) Ya
Yb
 Xa Xb
2.0 4.48 11.30 3.60 8.73
2.5 4.78 12.16 3.94 9.70
3.0 5.00 12.90 4.20 10.50
3.5 5.14 13.48 4.39 11.16
4.0 5.24 13.95 4.52 11.72
4.5 5.27 14.32 4.61 12.17
5.0 5.25 14.60 4.63 12.52
5.5 5.18 14.79 4.61 12.79
6.0 5.05 14.90 4.53 12.99
6.5 4.87 14.94 4.41 13.12
7.0 4.63 14.90 4.21 13.17
7.5 4.31 14.79 3.96 13.15
8.0 3.91 14.60 3.62 13.06
8.5 3.38 14.32 3.16 12.89
9.0 2.67 13.95 2.55 12.65
9.5 1.51 13.54 1.61 12.32
—